die vice  
anno an  
genese m  
e m d e  
lun ro  
agaren  
nomin  
e m d e  
m m l  
et ougn  
p a i r e  
d a r d  
m a g i s  
r i p o s  
v i m y  
d i a n p  
j u s t y  
p o t e p  
p a i r e  
m o t e p  
t r i m p  

s i m y  
d i a t e  
d e m u  
m e n s  
o m n e

die vicesima secunda mensis octobris  
anno domini domini millesimo quingentesimo  
secentesimo sexto per nos et ab eodem  
quod dicitur Celinus ab eodem dicto  
cum conjugum. Apertores et  
apertores nunc vero iusticiarius  
nominatum oreyer. esaxa  
quod dicitur. apertores deo iuro  
summe et iusticiarius fuerunt vendit  
et originaliter caruam magis  
parire videtur deo quod magister ber  
nardus benedictus et medema  
magister iustus et redimere et gita  
iusticiarius. pro triginta libra  
iusticiarius grane de redimere  
diante ut iudicio iusticiarius quod vobis  
iusticiarius publica forma trado cum  
poterit. postmodum vero dicta  
parita benedictus et cum eodem  
motu recepto perdiserunt  
transiens notis die mensis  
anno mille quingentesimo  
sexagesimo primo et postmodum  
dicti testaturis publicato per eum  
dem notarium die dictorum  
mensis et anno sexagesimo primo  
vniuersalem. huiusmodi petrum fenollar

patrem suum. Demum vero predictus  
petrus fenollar. in meo iudicio et in iudicio  
recepto per dictum petrum sans nos  
die mensis annu orle  
lesum gungere sum  
post mortem eiusdem testatoris per  
eundem nos publicato die  
mensis dicti annu fenelle  
redembonorum omnium suorum  
meditimpetrum Ludovicum fe  
nollar prout iudicis testamen  
tis eorum potest. Jam dictos grati  
quingenta solos censuales ven  
dables et annuales dms no mymbz  
et vtroque eorum usque vobis et vobis  
ut predictur in ad unius hie exi  
gulis eorum quibus et in vobis pen  
sione et rat. q. q. in presentem diem  
debito vendito sube d. trado seu quasi  
trado. precio. 2 viginta trium  
librarum et trium soloy dicti mo  
neteregalum in p. a. lenise quabo m  
nes ad vobis sabm. et recepi ad mea  
omni modo dms voluntatem realiter  
innumerando in presentem notary  
et testum subscriptorum. Unde re  
muneo f. n. v. l. r. omni exceptione

ven  
gna  
Ja  
do  
vii  
no  
Ja  
my  
pe  
Tii  
be  
Te  
dis  
my  
Ja  
ff  
Ja  
su  
m  
fr  
n  
de  
su  
m  
ex  
C

venditionis predictis et doli eregi  
quaderepatis et dans et et ex can  
sa huiusmodi venditionis do credo ma  
do transfero et transporto vobis et  
vris omnia iura et quibus quibus  
et iustitias et pponens et ad  
habendum et ex regis cleris et  
infidum cleris et iungens et  
promittens pacto specialiter plerumque  
negotiatione vobis et vris in quocumque  
aliquam et non iustitiam et et  
teneor ac teneor volo atque promitto  
vris non iustitiam et vris et eorum  
iustitiam vobis et vris de firma ex le  
gali emisione et itaque si fore et  
habet promissio de emisione ex pres  
sa et de minimis fallimento in clau  
sulis ex<sup>is</sup> submissiois foy re  
munciarionis appellacionis iure  
firmole et iure et pacto in da  
nacione iudicij et clausulis iura  
tionis non litigandi et impetrandi  
sub pena centum soloy et pacto  
et non refensione damnorum et  
expensarum et super quibus  
credatur et remissionis iudicij

cum delationem iuramentum pro quibus  
omnibus et singulis raris et obligo  
dicitur nonymibus et utroque eorum in  
spem vobis et vobis omnia bona mea  
dote deus et principalis mee mobi  
litate et emmians dicitur nonymibus  
ex pacto beneficii cedendarum ario  
num nonarum consuetudinum Episcopi  
dum adriam erfordalense de princi  
pali prout omnimodo et legione de  
gnerum et romodarij et legione  
pro dere iudicata et et pro ad dicitur  
et et nonym alij iuri et in super vi  
re et nonym dicitur et sabet deus et  
principalis mee iuro addonymum  
deum et et nonym sancta Evangelia ma  
in mea de per arriporaliter tacto  
predicta omnia et singula raris et  
Cujus quidem iuramentum virtute reper  
nol sub scriptum et nonym de  
beneficio senatus consulti velleya  
et alij mulieribus auxilio de  
numis in meridito beneficio senatus  
consulti velleyam don et pot salis  
ex eisdem et nonym et per arriporaliter  
et nonym alij iuri et et nonym et nonym  
et nonym per arriporaliter de requena fi

lms  
pamb  
ergat

20 Junij

ff  
mm  
do  
10

hinc Joannes et frater eius b. Raynaldus  
pariterque b. Will. de Wyke  
creatores

27m

Ad hanc apertam de dno p. rono ad emson  
modo dandi voluntatem realiter numerata  
do in presentia no. et res. m. sub imp  
10. m. Digna 1/2  
25 quibus pra. sub condicione

Die dmyra xbm Albroam  
Anno d'rcis d' xxvj

subpannal

Qd omnes rasure presbiter in  
arabns barfalleaimb velle romayne  
patris rangi promissu multum pera  
bilis domine domne pane faciando es  
decorella relicte multum spectabilis  
domini domini joannis zoi deorella  
q' Comitis Cocentayne. Constat de pro  
matione iustro acto iulynitate valen  
re recepto per d'fretum orisaelem  
dorta nots die octava mensis gamary  
proxime preterit' habens plenum  
posse subscripta facendi ut iudicio  
promotionis iustro latus continetur  
Insolutum rousuilib' pecunie qua  
titans quam dicta spectabilis romj  
tisa p'ncipalis mea vobis fouda  
therine celler veou q' petri celler  
verbo dare exsolvere promissu rario  
ne nymfunaq' seruitibus per vos ex  
Elidorew panam filiam vestrā  
iudomo exferuio Inedominatiois  
p'pente pernotum tempus quod  
et dicta filia via Inferuio eusdem  
permanysis Granby d'ido noie

do cel  
vobis  
yo et  
tissep  
peda  
fiate  
Cocer  
guage  
valen  
mee d  
refum  
bris  
vicesp  
foloy  
cepto  
gola  
nem  
fmy  
mo v  
gmid  
vrbij  
licet  
unt  
gubr  
pmb  
Ady  
Inm

do cedo mando trañffero et trañffero  
vobis eidem Caspome celler foun  
no et vobis omnia iura no dicte Com  
tiffepriñcipali mee pertinnentia et  
pectantia aduersus fevtra omnes  
fratem exñgulares sub vrbj ville  
Cocontayne ad exanoneñ quin  
quaginta librarj monere regalid  
valente eidem Comtiffepriñcipali  
mee debitarum de solucioñibus vi  
resimj septimj die chady et nonem  
bris annj dñllefimj ganigerefimj  
vicesimj quinq; racione solucioñis oñlle  
solucioñis deñfratid pñ inñjusto re  
cepto perdisñctum oñlle adlem fu  
gola notj die vicesima sexta no  
nembus annj dñllefimj ganigere  
fimj decimj terij per oñlle matmay  
mo nonjue eñs proprio et tanq;  
gnidicim et pñomatoreñdñ sub  
vrbj fuerunt venditi et origina  
liter carricay eidem pectabili Co  
mitiffepriñcipali mee anno fm  
gulis solucioñis iudicis terminis  
pñmbus iuribus no iustitens no  
adpetendum no dñpofas firmam  
fimj no iustitens no pñomitem

pacto p[er]ali sole[m]ni p[ro]nunciat[i]one  
 i[n]terueniente vobis et v[est]ris g[ra]t[i]o  
 nem aliquam q[uo]d non i[st]e[n]de[n]t q[uo]d  
 teneor d[i]c[t]o[n]e ad h[er]ed[em] volo arg[ue]re  
 p[ro]mito vobis et v[est]ris de p[ri]ma et  
 legali em[en]sione q[uo]d itaq[ue] si fore q[uo]d  
 fiat p[ro]missio de em[en]sione ex  
 p[re]ssa et de m[in]i[m]i fallu[m]ento vna  
 m[in]i[m]i om[n]ib[us] d[omi]n[i]s q[uo]d super  
 quib[us] q[uo]d Credatur q[uo]d h[er]ed[em]  
 h[ab]ens i[n] iudic[i]o d[e]clarat[i]o[n]em i[n]  
 rante[m] q[uo]d p[ro]p[ri]et[ate] quib[us] om[n]ib[us]  
 ex singulis r[ati]o[n]ib[us] q[uo]d ob h[oc] d[i]c[t]o[n]e  
 vobis et v[est]ris om[n]ia bona d[i]c[t]a p[er]a  
 b[is] om[n]i p[ri]ncip[al]is mee mobi  
 liaz Ar[m]i q[uo]d c[er]emayne q[uo]d

is p[ro]p[ri]et[ate] q[uo]d face lazer ag[ri]cola  
 et p[ro]p[ri]et[ate] de p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]et[ate] r[ati]o[n]e  
 velle c[er]emayne s[er]u[er]e

In D[omi]n[i]s die cramo

In om[n]ib[us] v[est]rorum q[uo]d ego care  
 p[ri]ma receer b[er]na zelika f[er]o[n]e  
 q[uo]d receer q[uo]d ag[ri]cola d[i]c[t]o[n]e c[er]emayne

jatis  
 quoc  
 p[ro]p[ri]et[ate]  
 jard  
 p[ro]p[ri]et[ate]  
 roy d  
 ne  
 abfem  
 f[er]ipt  
 m[in]i  
 volun  
 j[er]o  
 rega  
 p[ro]p[ri]et[ate]  
 et g  
 c[er]emayne  
 judo  
 p[ro]p[ri]et[ate]  
 ro p  
 g[ra]t[i]o  
 v[est]ro  
 re p  
 velle  
 p[ro]p[ri]et[ate]  
 h[oc]  
 qua  
 p[er]

Johannes Brans esquire confiteor et  
procurator recognosco vobis multam  
spectabili domine domne Joane fa  
cardo et de Corella relicte multam  
spectabilis domini domini Joannis  
roy de Corella q̄ comitis Cocentay  
ne. Cantaris Valencie habis licet  
absentem et per et vobis q̄ modo sub  
scripto dedistis solennis et realiter  
numerando admetam omnimodam  
voluntatem. nisi tradidistis omnes  
illas quinquaginta libras monere  
regalium Valencie quas in h̄ verbo  
promissis dare et solvere p̄ omni  
et quavis servitute. per me et  
honorem sanam filiam meam  
Judomo v̄re spectabilis et q̄ in  
presentem diem facta. et in v̄be  
resolucione dictarum quinquaginta  
librarum. talis fuit et ex  
videlicet q̄ veneri suos finis cator  
re presbiter Joannis barallaris  
v̄re Cocentayne habis nomine  
promotorio v̄re spectabilis  
his pro solvendo nisi dimis quini  
quaginta libris in scripto recepto  
per nos subscriptum presentibus

ex subscipione die et anno missi feci  
restitutionem. contra dictos juratos ex  
singulares personas suburbij  
villae Cocuraynt olim moreie ad  
expansionem quinquaginta librarum  
vestre spectabilitatis. de hinc des  
lunonibus quibus septem diebus  
in mensibus octavo et nonibus  
annus quillesimus quingentesimus di  
cesimus quingentesimus viginti octavo  
instrumento in meo latine  
continetur. Et quia hoc est reidoe  
vias remuando sine sergum  
exemptionem pecunie predictae ab  
bis modo predicto non habere non  
numerare et non recipere ut pra  
dictum et doli faso vobis fieri  
per nos subscriptum. pns apoc  
justum Adam es hoc in villa Cocu  
rayne. die decima octava mensis  
februarii anno avaris dominis  
cesimus quingentesimus viginti octavo  
In testimonium mei Carere relleri. pre  
sente que per concedo ex sumo  
Ego Johannes de Suis sponi quoso  
ce lazari agavola et Johannes de  
pupio dicesimus remuagatoris

3  
C  
pam  
fmm  
Inde  
me do  
rella  
y no  
re. e  
p. al  
G  
dicte  
ning  
solu  
tuen  
judo  
pres  
quit  
et p  
tferu  
ane  
tut  
tab  
dren  
que  
et q

3 Jamdms dixeramus

Cura Carferma relier eto virinus  
pames relier eius filius Brans p  
mmler in polm firmamus in rom  
indemnitatis dicit pectabili domy  
me domine Joane fazardo et de Co  
rella. Comitisse predicte licet abseny  
in notario subscripto in poulant  
in. erhis proumteures eidem q  
p. aliquo vno tempore perditam  
Glionorem pnam ceter filiam  
dicit Carferme ceter et alias quas  
in q. personas ratione seu occasione  
solidare eidem Glionoy pame per  
tinentis ratione seruitutis per eam  
indomo dicit pectabilis Comitisse  
presire quum in predam quingua  
mita libris p. iam in presensa  
et intellecta pars tam eidem Ca  
tferme ceter q. dicit Glionoy p  
ane pertinetis presensu ferly  
tunis per eadem. Indomo dicit per  
tabilis Comitisse v. q. in presensu  
drem face. Contra ipam penio  
que pro sendemanda mota fuerit  
et quantiam aliquam solvere.

eidem congeriri vel damnum aliquod  
vel in modum enenerit totum id  
quod gndi fit et quantum uniusque fue  
rit sibi. et sine penitus restituatur  
et emendabitur. esse illam et suos  
et bonos et suos et servabunt  
judicium et iudicium aure damnum  
datum. et susceptum. et opus. dilatio  
nibus et sub pena quinquaginta  
solos. dicit monere ratio pacto et  
Ad quorum omnium et per epe  
notia non solum. submissione re  
muneratione. appellatione iure  
finito et quibus et pacto et iura  
ratione iudicium et et iudicium iura  
tis non litigandi et iudicium iudicium  
sub pena centum solos dicit mo  
nere ratio pacto et cum refferis  
nedamum et super quibus et  
Credat et remuneratione iudicium  
dicit et detractionem iuramentum  
obligatum et remuneratione et dona  
Carony nam iuramentum et et iuramentum et  
nam et Arum et Coronyne et  
is quibus et

subpanrat

32  
Ego  
fouor  
ray nel  
sam e  
fcripta  
Joane  
abso  
ray  
ne co  
to pe  
iustolu  
abra  
re p  
engre  
iudo  
mbo  
frip  
but  
doto  
et a  
prie  
ma  
pet  
herf

Proximo die eramo

subpannat

Ego Caserma recei vidua de reg  
honor perly recei aguale brece ven  
raynes jathis reponaya ex abentran  
sam ex reffionem de gnanbitare jusa  
fcripta ab ppectabili domyno donna  
piana fazardo et de corella relicta  
ab ppectabili domyno domno pame  
roy de forella q Comite Cocentay  
ne constat de cepione unyjusto recep  
to per noty subfcriptum die presenij  
insolutum pccatum quinquaginta  
librarum monere regalimudate  
re per me vobis honoy pamy ppr  
engrodoti elionoy pane filie mee  
judotem confitentay unyjustis  
unbralibus receptis per noty sub  
fcriptum die fero mensis a lozem  
bus pprocune pccerij crantoy  
dico noy do cedo vobis transp  
et transporo vobis eidem pamy  
per genero meo pum v et vus om  
niatura p uny pccerij er  
pectanda aduefne seu contradi  
verfuarum ex fmgula reo p pual

Suburbij ville Cocurayne ad expan-  
sionem. Cum quinquaginta librarum dicte mo-  
nere unius per dictam petabilem  
comitatum. mundatio de quibus infra  
contra dictam universitatem de ses-  
sum. De solutionibus vice primis septem  
diei mensium cradij et nonembis  
annij mille primis quingentesimis vice  
primis quingentesimis ratione florum mille  
solidorum censualem quos singulis  
annis dicta universitas et singulo  
res dicti suburbij eadem petabili  
Comitatus iudicis terminis sine so-  
lutionibus facere et respondere  
tenentur. Ceterum per quosdam  
maymo nomen eius proprio ex-  
tangit iudicium dicti universita-  
tis fuerunt vendit et originaliter  
cartam dicti petabili comitatus  
improposito recepto per dictum ex-  
fectem supradictis non die vice prima  
secta nonembis annij mille primis  
quingentesimis de primis terminis  
quibus non sustinentur non ad  
petendum. Quosdam firmam  
dum non sustinentur et promittit  
dicto nomen pacto penali. Solem-  
ni proclamatione interueniente vobis

Et per

et vobis  
infer  
immo  
vobis e  
tionem  
impro  
impro  
bis d  
Cred  
reun  
quib  
no o  
mob  
Et per

**C**onfirmamus et decernimus  
In omnibus Nomina ex ego Johannes  
de merario faber die de connyens  
frans erfrennei confessor erfuberj  
tare reverentis vobis honore Casseime  
celler videlicet deon. q. petri celler  
agniole. fore meo velle. Coenaq.  
ne fabris pum et vns q. modo sub  
scripto dedistis solvitis et realiter  
munerando ad meam omnimoda  
voluntatem michi tradidistis quin  
quaginta libras monete regali  
valeant michi. repares ad plene  
dum. ex illis centum quinquagin  
ta libris dicit monete per vos et  
glionorem parvam. peram vram  
et deorem meam. michi judorem  
confuturis munus instrumentis mib  
nalibus receptis. per nos subscrip  
tum. die sexta mensis novemb  
ris proxime preserij cum de  
dimo centum libris jam firmam  
apocam eidem Geronoj pane  
suposentary subscripta. die die  
septa mensis novembis proxi  
me preserij. Hodus vero solutio

in dicta  
talib  
de mif  
mupif  
die et a  
tis vos  
miffie  
pionem  
gulare  
Cocent  
uato  
reppom  
mado p  
rare et  
etdola  
subscri  
dit mib  
deima  
anast  
mo d  
annib

**C**  
N

indictarum quinquaginta libras  
talit dunt videlicet q. grossen  
ad missidinis quinquaginta libris  
nuptio recepto perinde subscriptu  
die et anno presentibus et subscrip  
tis vos ut cessionaria pectabilis co  
misse Cocentayne scriptis missis  
prohem contra vniuersitatem et in  
gularet personas suburbij ville  
Cocentayne Etyma. hoc est reuoc  
uatis remunerando fruerentur ex  
regionem per omne predicta. ab obis  
modo predicto, non habere non inue  
rare et non recepte ut predictum  
et doli. fano vobis fieri per nos  
subscriptum presentis apote justum  
dati in episcopo iudicella Cocentayne die  
decimo octavo mensis februario anno  
anatis domini millesimo quingentesi  
mo octesimo sexagesimo. Et in maiore  
anno si quoniam quibus conredo ex firmo

Et presertim reseruit quis supra

¶ De linc xviij februario  
¶ Anno d. n. m. c. lxxviij

Nos Joannes nequeo olim abrafm

Comorantibus in submersis diebus remayne  
et Angela plura regna eius dicit Gra  
tis et ambo simul et uterque in unum  
plures et successores q nos in q vendimus  
Coredimus trading seu quasi trading  
vobis sicut alfonso obregans annu pa  
ratorum vobis ville Cocentay cum  
us et vris quoddam morale firmum  
et positum inter unum velle Cocentay  
ne parvula dicta de Semaden ten  
tam ad censum dictum magram et  
costis duorum soloy singulis annis  
certo inter unum velle duorum peto  
bili domus Comis Cocentay ne qm  
confrontatur cum morali ali q  
ber cum morali vobis dicta eius  
toris quod solebat esse case  
cum morali petis us cum more  
rali Jacobo domingues paterij et  
cum terra heronymi alio alio hui  
us a semita media Jam dictum  
itaq morali paterij superius  
confrontatur cum dictum et termin  
natur cum utroque in unum et ex unum  
et cum unum et singulis et unum  
in unum et unum et unum et unum  
pner vobis et vris ambo simul et

uterg  
ding  
trading  
dorum  
quas  
pmin  
karem  
reun  
in  
erleg  
de  
ms da  
fering  
vris om  
us qm  
ad fall  
no us  
tenes  
in solin  
carone  
vris g  
infern  
volun  
simil  
de frin  
onimb  
us C

ut ergo nunc in solis de predictis ven-  
ditiis sub eisdem tradimus seque-  
trationem pro no dolo vray octo phi-  
dorum monere regalium valentie  
quas omnes a vobis habimus et rece-  
pimus ad mandatum omnimodam volu-  
tatem realiter numerando unde  
remittimus sine ulla exceptione  
in venditionis predictae in dolo  
et legi quae deceptis in Thauribus  
et de causa huiusmodi venditi-  
onis damnum sedimus mandamus trans-  
ferimus et transportamus vobis et  
vris omnia iura in quibus quibus  
in iusticiis in honore in  
ad solvendum et deceptis de  
no in iudicio de unum in pro  
tenes ambo simul et de eisdem nunc  
in solis proato penali solemniter sign-  
carone interueniente vobis et  
vris gratiam aliquam in non  
inferre in ostendemus ad tenere  
voluntate atque promittimus ambo  
simul et de eisdem nunc vobis et vris  
de firma et legal. emione et de  
omnibus damnis in super quibus  
in creditur in ostendemus

Juri dicentur de la nonensuramentur  
hoc pro quibus omnibus et singulis  
ratis et ambo sine et bregis unum  
jubeat obligamus vobis et vris omnia  
bona nostra et vrasque unum jubeat mo  
bilia et remundantes et pacto be  
neficio cedendarum a nonensur  
na cum confitio nunt Episcopi  
Gny adriani et foro valentis de  
quibus principalibus conveniendo et legi  
vnde queritur ff. romodari et Cr  
omni aly juri et Insuper ego dicta  
angela juro ad domum deum  
et eius sancta Evangelia manu  
mea dextera incorporaverit tunc  
predicta omnia et singula rata  
et Cujus quidem juramentum ori  
tunc per nos subscriptum certifi  
cata de beneficio senatus consulti  
velleyanij et alijis murebribus an  
xijis remundos fuerit dicto bene  
ficio senatus consulti velleyanij dom  
et sponsalibus meis de jure et possessione  
meam cum eromni aly juri et Ann 7  
jubeat bregis directorem et  
Et Jond Joannes marfimus